
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження Програми  

зайнятості населення Харківської  

області на період до 2020 року 

 

 

З метою закріплення позитивних тенденцій до стабілізації на ринку праці, 

відповідно до статті 18 Закону України «Про зайнятість населення» та статей 

43, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» обласна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити Програму зайнятості населення Харківської області на 

період до 2020 року (додається). 

 

2. Харківській обласній державній адміністрації забезпечити організацію 

виконання Програми зайнятості населення Харківської області на період до 

2020 року. 

 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, реабілітації 

учасників бойових дій та АТО. 

 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                            С.І. Чернов 


